
Contacto

Teléfono 934848521
Fax 934848523
Correo Electrónico contratacion@mutuauniversal.net

Dirección Postal

Avenida Tibidabo, 17-19
(08022) Barcelona España
ES511

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 030-2023-0047 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-06-2023 a
las 12:09 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada Si

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Mutua Universal Mugenat, Mutua Colaboradora con la Seguridad Social nº 10
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 11 - Gestión y Administración de la Seguridad Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.mutuauniversal.net
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BDOJKtG9GL8QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: El objeto de la presente licitación consiste en la contratación del suministro de
vehículos en modalidad de renting para Mutua Universal.

Valor estimado del contrato 854.220 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 742.800 EUR.
Importe (sin impuestos) 742.800 EUR.

Clasificación CPV
34110000 - Automóviles para pasajeros.

Plazo de Ejecución
Del 01/05/2023 durante 48 Mes(es)

Lugar de ejecución
Barcelona
Subentidad Nacional España
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.mutuauniversal.net
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BDOJKtG9GL8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Correo Electrónico contratacion@mutuauniversal.net

Dirección Postal

Avenida, Tibidabo, Nº17
(08022) Barcelona España

Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

ALD AUTOMOTIVE, S.A.U.
NIF A80292667
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Adjudicatario

ALQUIBER QUALITY, S.A.
NIF A09373861
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Motivación

Motivación al superar la puntuación mínima requerida en la oferta técnica
Fecha del Acuerdo 02/06/2023
Plazo de Formalización

Observaciones: La formalización se realizará como máximo 5 días después del requerimiento al adjudicatario y
transcurridos al menos 15 días desde la notificación. Este último plazo podrá ser incrementado como máximo a 1 mes
por la CC.AA.

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Mutua Universal Mugenat, Mutua Colaboradora con la Seguridad Social nº 10

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Establecimiento del Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato Sujeto a regulación armonizada

Plazo de Presentación de Oferta



Lugar

Sede Tibidabo-Dirección Apertura de Ofertas

Dirección Postal

Avenida, Tibidabo, Nº17
(08022) Barcelona España

Apertura Ofertas Económicas

Apertura sobre oferta económica
El día 27/04/2023 a las 10:00 horas

Hasta el 19/04/2023 a las 14:00

Información Acuerdo Marco

Número Previsto de Operadores Más de 1
Duración 48 Mes(es)
Valor estimado del contrato 854.220 EUR.

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Kilómetro no recorrido
: PrecioSubtipo Criterio 

: 2Ponderación 
Kilómetro recorrido en exceso

: PrecioSubtipo Criterio 
: 2Ponderación 

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 80Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Tarifa daños y faltantes
: OtrosSubtipo Criterio 

: 1Ponderación 
Valoración técnica de la oferta

: OtrosSubtipo Criterio 
: 15Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=aakQrOM2Wy8BPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en el DOUE

Fecha de envío 15/03/2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=aakQrOM2Wy8BPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D


Identificador de publicación 2023/S 056-164735
Fecha de publicación 20/03/2023
Enlace Publicación: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:164735-2023:TEXT:ES:HTML

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:164735-2023:TEXT:ES:HTML


Enlace al Anuncio Anterior

ID 0000011103308 |  2023-823023 | Fri, 09 Jun 2023 12:09:06:761 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
49061339487342087863298392525789107991 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=2d5c5b0d-32c3-4dcc-adeb-f09ffd4b4780

